
 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18.02.2025 

 

Tento dodatek shrnuje a upravuje rozsah prací a cenové podmínky v souvislosti s technickou změnou při 

realizaci díla "Oplocení letního kina K3 Bohumín" z důvodu nutnosti zohlednění maximální rozteče sloupků 250 

cm pro zajištění stability a bezpečnosti konstrukce. 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

K3 Bohumín, příspěvková organizace 

Studentská 781 

735 81, Bohumín 

Zastoupený: Mgr. Karlem Balcarem, MBA, LL.M., ředitelem 

IČ: 00847712 

DIČ: CZ00847712 

1.2. Zhotovitel: 

VALPET INVEST s.r.o. 

Slámova 223/3, 73301 Karviná 

Zastoupený: Ing. Petrem Uherkem, jednatelem 

IČ: 06460020 

DIČ: CZ06460020 

Předmět dodatku 

2.1. Změna technického řešení 

Na základě zjištění při realizaci díla je nutné změnit rozteč plotových sloupků z původně plánované na 

maximálně 250 cm z důvodu zajištění bezpečnosti a stability konstrukce vzhledem k hmotnosti plotových polí. 

Tato změna je nezbytná pro bezpečné a správné provedení díla v souladu s technickými normami a zajištění 

dlouhodobé životnosti oplocení. 

 



2.2. Specifikace víceprací 

Oproti původnímu rozsahu prací definovanému v rozpočtu je nutné provést následující vícepráce: 

1. Dodávka a montáž dodatečných plotových sloupků 60x60mm délky 2,0-2,5m vč. žárového zinkování 

2. Provedení dodatečných výkopových prací pro základové patky nových sloupků 

3. Zhotovení dodatečných betonových základových patek pro nové sloupky 

4. Osazení dodatečných sloupků včetně jejich ukotvení k základovým patkám 

Cenové ujednání 

3.1. Cena víceprací 

Na základě položkového rozpočtu činí cena víceprací: 

Položka Částka bez DPH 

Cena víceprací bez DPH 25 221,52 Kč 

DPH 21% 5 296,52 Kč 

Cena víceprací celkem s DPH 30 518,04 Kč 

 

3.2. Celková cena díla po úpravě 

Položka Částka bez DPH DPH 21% Cena s DPH 

Původní cena dle smlouvy 985 000,00 Kč 206 850,00 Kč 1 191 850,00 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 1 25 221,52 Kč 5 296,52 Kč 30 518,04 Kč 

Celková cena díla 1 010 221,52 Kč 212 146,52 Kč 1 222 368,04 Kč 

 

Termíny plnění 

4.1. Termín realizace 

Termín dokončení díla zůstává stejný.  

 

Závěrečná ustanovení 



5.1. Platnost a účinnost dodatku 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. 

5.2. Vztah k původní smlouvě 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 18.02.2025, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v plném 

rozsahu v platnosti. 

5.3. Vyhotovení dodatku 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

 

 

V Bohumíně dne: ........................ 

Za objednatele: 

.............................................. 

Mgr. Karel Balcar, MBA, LL.M., v.r. 

ředitel K3 Bohumín, p. o. 

 

 

V Karviné dne: ........................ 

Za zhotovitele: 

.............................................. 

Ing. Petr Uherek, v.r. 

jednatel společnosti 


